
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 31. 5. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127559/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/214914/2024/AntK 
JID: MMULSS9UGCTMBQ 
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK 
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor Statutárního města  

     Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Obnova městského mobiliáře“ 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ 
Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Předpokládaná cena bez DPH:   1 700 000,- Kč  

Lhůta pro podání nabídky:   13. 5. 2024, do 10:00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 3. 4. 2024 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  Lacitta s.r.o. 
Sídlo:    Palackého 518/14, 769 01 Holešov  
IČ:    034 58 326 
DIČ:    CZ03458326 
Cena bez DPH:  1 438 000,- Kč 
Cena s DPH:   1 739 980,- Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127559/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/214914/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 6 
 
Obchodní jméno:  Egoé life s.r.o. 
Sídlo:    Bílovice 519, 687 12 Bílovice 
IČ:    056 22 956 
DIČ:    CZ05622956 
Cena bez DPH:  1 363 900,- Kč 
Cena s DPH:   1 650 319,- Kč 
 
 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  BIK TEC Inurbia s.r.o. 
Sídlo:    Masarykova 149/145, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ:    065 96 479 
DIČ:    CZ06596479 
Cena bez DPH:  1 608 472,- Kč 
Cena s DPH:   1 946 251,12 Kč 
 
Nabídky 2-5 byly dodavateli před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 
 

IV. Hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně 
vykonávala činnost komise pro otvírání elektronických nabídek a posuzování úplnosti 
nabídek. 

Složení komise – členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. 
Ing. Petr Hlávka  vedoucí oddělení evidence majetku 

odboru dopravy a majetku 

2. 
Pavel Novák provozní technik oddělení údržby majetku 

odboru dopravy a majetku 

3. Ing. arch. Barbora Havrlová vedoucí oddělení architekta města KP 

4. 
Ing.arch. Zuzana Šikulová architekt oddělení architekta města 

kanceláře primátora 

5. Ing. Tomáš Vohryzka ředitel MSÚL 

6.   

7. Mgr. Kateřina Antošová 
pověřená vedením oddělení veřejných 
zakázek právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 6/7 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla 
zvolena Ing.arch. Zuzana Šikulová. 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127559/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/214914/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

V. Neexistence střetu zájmů a mlčenlivost členů komise/zástupce 
zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti.  

VI. Otevírání nabídek:  

První jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 13. 5. 2024 od 10:30 hod. v sídle 
zadavatele za účelem otevírání a posouzení podaných elektronických nabídek 
vztahujících se k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Informace o termínu a čase 
otevírání nabídek byla součástí Výzvy k podání nabídky zveřejněné na profilu 
zadavatele dne 3. 4. 2024. 

Komise přistoupila k otevírání nabídek v elektronické podobě, které byly zadavateli 
doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek dle pořadí, ve kterém byly doručeny. 
Komise při otvírání nabídek kontrolovala podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ zda: 

a) byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě; 

b) byly nabídky doručeny elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města 
Ústí nad Labem (https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html); 

c) jsou nabídky autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
Všechny nabídky splnily podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 
 

VII. Posouzení nabídek:  

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek na svém prvním jednání provedla posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u všech dodavatelů. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek u nabídky dodavatele Egoé life s.r.o. zjistila, 

že dodavatel přiložil ke své nabídce dokument s názvem „Technické listy koše“, ve kterém 

uvádí jinou než požadovanou hmotnost košů bez dalšího bližšího určení, zda se jedná o 

hmotnost bez základny, a dále nabídka neobsahovala informaci o tloušťce pláště košů. 

Na základě tohoto zjištění byl dne 15. 5. 2024 dodavatel Egoé life s.r.o. vyzván 

k objasnění požadovaných údajů. 

Dne 24. 5. 2024 bylo zadavateli od dodavatele Egoé life s.r.o. doručeno částečné 

objasnění údajů (údaje o hmotnosti košů). 

Po částečném objasnění údajů na základě žádostí posuzovala komise na svém druhém 

jednání přistoupila k hodnocení nabídek a k opětovnému posouzení nabídek. 

 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127559/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/214914/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

VIII. Hodnocení nabídek a opětovné posouzení nabídek:  
Komise uvedená v bodě IV. se sešla na svém druhém jednání dne 28. 5. 2024, jehož 
obsahem bylo hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 
kritérií, kterými byla 1) cenová nabídka bez DPH – 60%, a 2) kvalita nabízené dodávky – 
40%, přičemž kritérium č. 2) bylo podloženo slovním hodnocením.  Dle zadavatelem 
zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 
 

 
Číslo 

nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno 

Cenová 
nabídka bez 

DPH 

Kvalita 
nabízené 
dodávky 

Celkový 
počet bodů 

6. Egoé life s.r.o. 
1 363 900,- Kč 

(60 b.) 

8 bodů 

(35,56 b.) 
95,56 b. 

7. BIK TEC Inurbia s.r.o. 
1 608 472,- Kč 

(50,88 b.) 

9 bodů 

(40 b.) 
90,88 b. 

1. Lacitta s.r.o. 
1 438 000,- Kč 

(56,91 b.) 

4 body 

(17,78 b.) 
74,69 b. 

 
Komise po hodnocení znovu přistoupila ke kontrole zadávacích podmínek u všech nabídek. 
U dodavatele Egoé life s.r.o. mimo neobjasněnou tl. pláště zjistila, že dodavatel uvádí u 
košů připevnění na širší sloupy, než zadavatel požaduje. U dodavatele BIK TEC Inurbia 
s.r.o. komise nedohledala možnost připevnění na sloupy (požadované průměry sloupů). 
Hodnotící komise doporučila zadavateli vyzvat dodavatele k objasnění údajů. 

 

Dodavatel Egoé life s.r.o. byl tak dne 28. 5. 2024 vyzván k opětovnému objasnění tl. pláště 
a k objasnění připevnění košů na sloupy požadovaného průměru.  

Dodavatel BIK TEC Inurbia s.r.o. byl také dne 28. 5. 2024 vyzván k objasnění připevnění 
košů na sloupy požadovaného průměru. 

Dodavatel BIC TEC Inurbia s.r.o. dne 29. 5. 2024 doručil zadavateli objasnění možnosti 
úchytu na sloupy požadovaných průměrů s odkazem na svůj již doložený technický list. 

Dodavatel Egoé life s.r.o. dne 30. 5. 2024 doručil zadavateli objasnění možnosti úchytu na 
sloupy požadovaných průměrů a požadovanou min. tl. pláště košů.  

Po objasnění údajů na základě žádostí komise znovu posoudila úplnost doručených nabídek, 

tj. provedla kontrolu údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky, požadované 

plnění, čestná prohlášení atd. 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u všech nabídek dodavatelů, vyplývajících ze 
zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatelé splňují požadovanou kvalifikaci a 
ke své nabídce přiložili též všechny požadované dokumenty.  

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127559/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/214914/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

 

 

IX. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila 
na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat dodavatele s 
nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem Egoé life s.r.o. se sídlem 
Bílovice 519, 687 12 Bílovice.   

 

V Ústí nad Labem dne 31. 5. 2024 
 

předseda 4 člen 1 člen 2 
 

člen 3 člen 5 člen 7 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 
 
 
 

Příloha: 
Hodnotící tabulka 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


podlimitní VZ Obnova městského mobiliáře 

Tabulka na hodnocení kritéria č. 2 - Kvalita nabízené dodávky 

Způsob hodnocení: 0-5 bodů za každý znak kvality 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

                                                   podpis předsedy hodnotící komise                     

 
1.  Vizuální kvalita 2.  Kvalita zpracování 3.  Záruční doba 

CELKEM 
BODŮ 

Nabídka 
č. 1 

klasický vzhled, vizuálně 
exponovaný prostor pro nedopalky 

(Nadprůměrná – 3 b.) 

malý otvor na vhazovaní odpadků, 
nepraktický popelník – otevřený 
prostor, otevírání koše vrchem – 

složitější údržba pro obsluhu 
(Průměrná – 1 b.) 

neuvedena 
(do 72 měsíců – 0 b.) 

4 b. 

Nabídka 
č. 6 

jednoduché linie, čistý tvar, šikmá 
stříška (nebudou se usazovat 

nečistoty), moderní vzhled 
(Mimořádná – 5 b.) 

boční otevírání dveří, integrovaný 
popelník (není známá velikost 

zásobníku na nedopalky a jakým 
způsobem se vysypává), snadná 

údržba, vhodný (velikostně) otvor na 
vhazování odpadků 

(Nadprůměrná – 3 b.) 

60 měsíců 
(do 72 měsíců – 0 b.) 

8 b. 

Nabídka 
č. 7 

množství problematických detailů 
(možnost snadného znečištění a 
degradace), volný prostor kolem 
popelníku (možnost nežádoucího 

odkládání nedopalků a jiného 
odpadu) 

(Průměrná – 1 b.) 

popelník – uzavřený prostor, boční 
otevírání, možnost přístupu 

vhazování odpadků 360°, úchyty 
mezi popelníkem a košem náchylné 

k poškození 
(Nadprůměrná – 3 b.) 

102 měsíců 
(od 102 měsíců – 5 b.) 

9 b. 




